
UCHWAŁA NR Y/102/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie odmowy wygaszenia mandatu radnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 609'>) w związku z art. 383 § l pkt 2 oraz § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. póz. 24082>) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Odmawia się wygaszenia mandatu radnej Rady Miasta Kielce, Pani Natalii Rajtar w związku
z brakiem podstaw do stwierdzenia naruszenia przez radną art. 10 § l ust. 3) ustawy kodeks wyborczy,
mówiącego o stałym zamieszkiwaniu na obszarze działania Rady Miasta Kielce, z przyczyn
wskazanych w uzasadnieniu do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

ilczyński

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1688, z 2024 r.
póz. 721.

2 )Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. póz. 498, 590, 605,
6071721.

Id: 10AFB37C-024D-4F66-9D92-OEOD5CODC61A. Uchwalony Strona


